Το συνολικό επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της 
επένδυσης οριστικοποιείται στο ποσό του ενός εκατομ-
μυρίου επτακοσίων εβδομήντα έξι χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (1.776.200,00 €).

3. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορή-
γησης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων σαράντα 
μίας χιλιάδων εννιακοσίων δεκαοχτώ ευρώ και πενήντα 
λεπτών (341.918,50 €) ποσοστό 19,25% του συνολικού 
ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της φορολο-
γικής απαλλαγής ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων 
ογδόντα οχτώ χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα πέντε 
ευρώ (488.455,00 €) ποσοστό 27,50% του συνολικού 
ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Πληρείται ο όρος της απόφασης υπαγωγής περί δι-
ατήρησης των υφιστάμενων θέσεων εργασίας και δημι-
ουργίας των μισών τουλάχιστον νέων θέσεων εργασίας 
κατά τον πρώτο χρόνο λειτουργίας της επένδυσης, εκ